

Т.Жармағамбетов атындағы орта мектебінің 5 «в» сынып оқушыларымен
2023-2024 оқу жылының жыл бойы жүргізілген тәрбие жұмысы туралы

Талдау

2023-2024 оқу жылдың басында 5 «в» сыныбында 20 оқушы болды. 20 оқушының 10-ы қыз, 10-ы ұл бала болды.

Жылдың басында балалардың жас ерекшелігін ескере отырып тәрбие жұмысының жоспары жасалып бекітілген болатын. Барлық тоқсанда да осы бекітілген жоспарға сай тәрбие сағаттары өткізілді. «Менің алғашқы ұстазым» республикалық онлайн акциясы аясында 1 қыркүйек-білім күніне байланысты «Мектеп–мейірім мекені» тарбие сағаты, «Өзіңе және өзгеге жақсылық жаса» жобасы аясында «Сыбайлас жемқорлықсыз әлем», «Еңбегі адал жас өрен» жобасы аясында «Ұлы дала перзентімін», «Жаңа жыл- жаңа жыр», «Достық–көмекпен мықты», «Жеткіншектің Жеті жарғысы» жобасы аясында «Тарих пен тіл тамырлас», «Жеңісімді Тәуелсіздікке арнаймын!», «Таным: Тағылым. Тәрбие», «Туған өлке ақындарының шығармалары», «Тарихқа тағзым», «Ұрпақ тәрбиесі – ұлт болашағы», «Ұлы дала мұрагерлері», «Қоқысты қайта өңдеу процесі», «Жеңіс деген шат күлкісі баланың», «Балалар кітапханасы» жобасы аясында «Бір отбасы – бір кітап», «Мақал–сөздің азығы, жұмбақ – ойдың қазығы», Абайдың «Толық адам» ілімі, «Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында «Үнемі оқитын адам -табысты адам», «Парасаттылық туралы», «Ғаламтор қауіпсіздігі» жобасы аясында «Отбасылық дәстүрлер» отбасы құндылықтарын насихаттау, отбасы күніне арналған жарнамалық акциялар, түрлі іс-шаралар, әлеуметтік медиа челленджерді ұйымдастыру, «Ата-аналар мектебі» жобасы аясында «Баланың бас ұстазы- ата -анасы», «Әкем, анам және мен», «Әкем айтқан нағыз сөз», «Ата – ана өмірінің жобасы- бақытты адам», «Қыз намысы – ұлт намысы», «Отбасыдағы ортақ тіл», «Халықаралық отбасы күні» тақырыптарда тәрбие сағаттары, сыныптан тыс шаралар, акция, жиналыс, челленджер ұйымдастырылды.

8 наурыз мерекесіне орай сынып ұлдары қыздарға арнап «Қыздар, қыздар, сұлу қыздар» атты мерекелік концерт, 7 мамыр мерекесіне орай қыз балалар ұлдарға табиғат аясында көңілді демалыс ұйымдастырды.

Наурыз мерекесіне орай «Қош келдің, Наурызым!» сынып сағаты ұйымдастырылып, балалар ұлттық тағамдар, сусындар, наурыз көже туралы

мағлұматтар алып, дастарханнан дәм татты, әндер шырқап, бата берді. Ұлттық ойындар ойналып, балалар қуанып қалды.

Жыл бойы мектепшілік, аудандық деңгейде ұйымдастырылған әртүрлі спорттық, білім, өнер сайыстарына қатысып, жүлдегер атанған оқушылар атап айтқанда Спанов Әмірхан, Ержанова Нұрай жыл сайынғы дәстүр бойынша мектептің «Жарық жұлдыз-2024» марапатына ие болды.

Жыл қорытындысы бойынша сыныпта 4 оқу озаты Алуадин М., Абылдина Ә., Бақтыгереев М., Кенжеғали Ғ., 8 екпінді Әжбағанбет А., Бекболатова А., Жолдыбаев Ж., Меделбай Ш., Мұралбай С., Нұржанова А., Якубов С., Нұрлыбаева Ж. атанды.

2023-2024 оқу жылында атқарылған жұмыстардың нәтижесі осындай болды. Осы оқу жылында жіберілген кемшіліктер алдағы уақытта жою мақсатында жұмыс жасаймын деп жоспарлаудамын.

Сынып жетекшісі:



Өтеп Г.Б.